Επιφανειακή Θεμελίωση) 
 Απαίτηση σκυροδέματος:   - m3 

Η εγκατάσταση θα γίνεται σύμφωνα με τις οδηγίες του παραγωγού/ κατασκευαστή, τα σχέδια της 

μελέτης και τα προβλεπόμενα στο πρότυπο ΕΛΟΤ ΕΝ1176. 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ.) 

ΕΥΡΩ (αριθμητικά): 17.770,00 

(Ολογράφως):  ΔΕΚΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΥΡΩ 

1.2 ΣΥΝΘΕΤΟ ΑΝΑΡΡΙΧΗΣΗΣ 

Κάτοψη & Όψη Οργάνου 

Περιγραφή Οργάνου 

Το «Σύνθετο Αναρρίχησης» θα απευθύνεται σε χρήστες/ παιδιά ηλικίας από 6 ετών και άνω και θα 

είναι σχεδιασμένο για την ασφαλή προσβασιμότητα και για τη συμμετοχή παιδιών με αναπηρίες.

[...]

Επιφανειακή Θεμελίωση) 

Απαίτηση σκυροδέματος:   1,46 m3 

Η εγκατάσταση θα γίνεται σύμφωνα με τις οδηγίες του παραγωγού/ κατασκευαστή, τα σχέδια της 
μελέτης και τα προβλεπόμενα στο πρότυπο ΕΛΟΤ ΕΝ1176. 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ.) 

ΕΥΡΩ (αριθμητικά): 17.173,00 

(Ολογράφως):   ΔΕΚΑΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ 

1.3 ΤΡΑΜΠΑΛΑ ΝΗΠΙΩΝ «ΔΙΠΛΟ ΕΛΑΤΗΡΙΟ»  

Κάτοψη & Όψη Οργάνου 

Περιγραφή Οργάνου 

Το όργανο “Διπλό Ελατήριο” θα απευθύνεται σε παιδιά/ χρήστες ηλικιακής ομάδας από 3 ετών και 

άνω και θα είναι σχεδιασμένο για την ασφαλή προσβασιμότητα και για τη συμμετοχή παιδιών με

[...]

Επιφανειακή Θεμελίωση) 

Απαίτηση σκυροδέματος:   - m3 

Η εγκατάσταση θα γίνεται σύμφωνα με τις οδηγίες του παραγωγού/ κατασκευαστή, τα σχέδια της 
μελέτης και τα προβλεπόμενα στο πρότυπο ΕΛΟΤ ΕΝ1176. 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ.) 

ΕΥΡΩ (αριθμητικά): 5.644,00 

(Ολογράφως):   ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ 

1.5 ΟΡΓΑΝΟ «ΔΥΟ ΠΥΡΓΟΙ ΜΕ ΔΙΧΤΥΑ, ΣΧΟΙΝΙΑ ΚΑΙ ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ ΑΝΑΡΡΙΧΗΣΗΣ» 

Όψη & Κάτοψη Οργάνου 

Περιγραφή Οργάνου 

Το όργανο “Δύο Πύργοι με Δίκτυα, Σχοινιά και  Χειρολαβές Αναρρίχησης” θα απευθύνεται σε παιδιά 

ηλικίας από 4 ετών και άνω και θα είναι σχεδιασμένο για την ασφαλή προσβασιμότητα και για τη